município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maii: planalto(a)p[anaito.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

município de

PLANALTO

DECRETO N° 5686 DE 01 DE AGOSTO DÊ 2025

Exonera Senhor Roberto Wylian Martins da Silva, ocupante

do cargo efetivo de Agente de Saúde Publica

e dá outras providencias.

LUiZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

Considerando relatório finai da comissão do Processo Administrativo

Disciplinar n° 001/2024,

D HCRETA

Alt. 1° Fica Demitido do quadi c funcionários públicos, o Senhor Roberto Wylian
Martins da Silva, portador da cédula de identidade RG n° 9.015.850-3 SSPPR,

ocupante do cargo de Agente de Saúde Pública, matricula funcional 938-1, nomeado
pelo Decreto n° 3238 de 01 de Abril de 2010.

Art. 2° O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, ao primeiro dia do Mês
de Agosto do Ano de Dois Mil e Vinte e Cinco.

o

LjO( 2^ c-3oa//
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL